
Mieszkanie na sprzedaż - Luckow, Centrum
cena 230 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,86 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta!
Przerażają Cię ceny nieruchomości w Polsce?
Szukasz swojego miejsca na ziemi w doskonałej lokalizacji, blisko polskiej granicy?
To oferta dla Ciebie!
3- pokojowe mieszkanie w miejscowości Luckow (16306 Casekow) zaledwie 15 km granicy, 34 km
od Szczecina, 20 km od Gryfina
Powierzchnia użytkowa nieruchomości to 58,86 m2, na którą składają się: 
- salon z wyjściem na ogródek,
- 2 pokoje, 
- łazienka z WC, 
- kuchnia, 
- przedpokój.
Do mieszkania przynależą dwie piwnice (centralnie pod mieszkaniem), garaż (z prądem),
ogródek naprzeciwko mieszkania. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci lokalnej - ogrzewanie olejowe. Czynsz do zarządcy to ok. 184 Euro/ 4
osoby, w tym ogrzewanie, ciepła/zimna woda, ubezpieczenie budynku, śmieci. 
Podatek od nieruchomości to ok. 93 Euro/rocznie. 
Nieruchomość z ogromnym potencjałem. Cisza i spokój w bliskiej okolicy większych aglomeracji. 

3 km Casekow - sklep, szkoła, przedszkole,
10 km Gartz, Penkun
25 km Schwedt 
20 km Gryfino
34 km Szczecin

Chcesz wiedzieć więcej?
Zadzwoń i umów się na prezentację!
Małgorzata Rutkowska: 530 855 012. 
 



szczegóły oferty

Symbol 13804/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 230 000, 00 PLN

Cena w EURO 57 557, 27 € Kraj Niemcy

Gmina Casekow Miejscowość Luckow

Kod pocztowy 16306 Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 58, 86 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 58, 86 m²

Forma własności działki INNY Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1964 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian INNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. OLEJOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 2, 00 m² Forma własności INNY

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rolety antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Rodzaj ogrodzenia SIATKA



Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Warunki gruntowe DOBRE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czynsz administracyjny 185, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


